
 

 

                                       

 

 

                            

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

日 時：２０１６年１月２４日(日) １３:００～ 

場 所：広島経済大学フットボールパーク （イオンモール広島祇園店横） 

内 容：ミニサッカー大会 （準備運動は、各自で十分にお願いいたします） 

広島経済大学サッカー部 

ＯＢ会員 各位 
 

広島経済大学サッカー部 

ＯＢ会事務局 

 

明けましておめでとうございます。会員の皆さまにおかれましては、輝かしい新年をお迎えのこととお慶び

申し上げます。 

平素より広島経済大学サッカー部並びにＯＢ会に対し、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年もＯＢ会恒例の“初蹴り”を、下記のとおり実施いたしますので、ご多忙中、誠に恐縮に存じま

すが、ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、今年は陸上競技場の人工芝張り替え工事中（２月に完成予定）のため、「フットボールパーク（イオン

モール広島祇園店横）」で行う予定です。２０１４年３月にオープンしたばかりの人工芝のピッチで、皆さまと

共にボールを蹴りたいと考えております。ぜひご友人をお誘いのうえご来学ください。 

 

記 

 

陸上競技場の人工芝張替え工事の様子 フットボールパーク 

２０１６.０１.０６. №３８ 

広島経済大学サッカー部OB会事務局（平田） 

電話082-871-1313 FAX082-871-1074 

E-mail:hr-hira@hue.ac.jp  

広島経済大学サッカー部公式ホームページアドレス 

  http://www.hue.ac.jp/circle/taiku/huefc/ 

 

広島経済大学 FOOTBALL CLUB SINCE 19６７ 

 

 

 

 

 

【全広島サッカー選手権大会】 

○７月１３日（土）１５：００～広島修道大Ｇ （１回戦）ｖｓ広島皆実高校 １－０勝利 

●７月１４日（日）１５：００～第一球技場 （２回戦）ｖｓ広島大学 ０－０（ＰＫ）敗退  

※ベスト８ 

67 

 

                               

                        

                    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
日  程 行 事 内 容 場 所  

2016年  1月24日（日）  新春初蹴り 広島経済大学フットボールパーク 

2016年 3月中旬（未定）※1 卒業祝賀会およびＯＢ会入会式 ＡＮＡクラウンプラザホテル広島 

2016年12月  8日（土） 
広島経済大学同窓会総会 

及び サッカー部ＯＢ会総会 
未定 ※2 

 

 ※１ 日程が決まりしだい、学年幹事の方にお知らせいたしますので、幹事の方は、同級生の皆様への周知を 

よろしくお願いいたします。 

 ※２ 改めて同窓会からご案内がありますので、まずは日程のご確認をお願いいたします。 

日頃から広島経済大学サッカー部ＯＢ会にご協力いただきありがとうございます。 ＯＢ会として、ＯＢ

会の運営ならびに現役選手たちに出来る限りの支援を行いたいと思っております。   

つきましては、会員の皆様には、出費ご多端の折、誠に恐縮に存じますが、平成２０１６年の会費納入を

お願い申し上げます。なお、初蹴りでも受け付けておりますので、よろしくお願いいたします。 

みんなで力を合わせ、広島経済大学サッカー部を大きく強く育てていきましょう。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 広島経済大学サッカー部 

ＯＢ会事務局 

                   

 

【金  額】男性1口 ５，０００円  女性 1口 ２，０００円 （何口でも可） 

【納入方法】下記の預金口座へお振込ください。  

【振込み先】もみじ銀行 本店営業部  普通預金 №２２６４６７５ 

広島経済大学サッカー部ＯＢ会  会計 足立 知久(あだち ともひさ) 

年会費 振込要領はこちらです 



 

 

 

 

■ 中国大学選抜選手に選考されました。(2015.11.25)  

  １１月２１日（土）福山大学において中国大学選抜選考会が行われました。３７名の参加者の中から１７名が選考され、   

本学サッカー部からは２名が選考されました。  

選考選手は次のとおりです。  

＜中国大学選抜選手＞※本学関係分  

・坪本  浩輝（３年・ＭＦ・東岡山工業高校出身）  

・咲賀  翔平（２年・ＤＦ・広島県瀬戸内高校出身）  

 

■ 広経大カップ中学生サッカー大会を開催しました。(2015.12.06)  

  １２月５日（土）・１２月６日（日）の両日、本学陸上競技場において「広経大カップ中学生サッカー大会」を開催 

しました。この「広経大カップ」は、本学の地域貢献活動の一環として１０年前から開催しており、当初から開催し 

ていた野球大会とバスケットボール大会に加えて、３年目からサッカー大会を開催しており、広島市安佐南区内にある 

中学校のうち、１３校のサッカー部に参加していただきました。２日間で１３試合が行われ、本学サッカー部員が審判 

やボールパーソンなど、大会運営のアシスタントをしました。 

     

        

        


